АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

 11.12.2012 г.                                                                       695-п
О внесении изменений  в постановление

администрации Саянского района от 02.10.2012 г.

№494-п «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства

в Саянском районе» на 2012-2014 годы (новая редакция)»

Руководствуясь ст.ст. 62,81 в связи с недостатком финансовых средств
 по мероприятию «Содействие развитию лизинга оборудования, устройств, механизмов, приборов, аппаратов, агрегатов, установок, машин, средств
 и технологий (далее - оборудование) субъектами малого и (или) среднего предпринимательства»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в текст муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Саянском районе» на 2012-2014 годы, утвержденной постановлением администрации Саянского района от 02.10.2012 г. №494-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Саянском районе»

на 2012-2014 годы (новая редакция)»:

в графе 5 п.3.1 «Предоставление субсидий вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части расходов, связанных с приобретением и созданием основных средств и началом коммерческой деятельности» задачи 3 «Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» раздела 6 «Мероприятия программы» вместо «30,0» читать «14,8»;
в графе 6 п.3.1 «Предоставление субсидий вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части расходов, связанных с приобретением и созданием основных средств и началом коммерческой деятельности» задачи 3 «Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» раздела 6 «Мероприятия программы» вместо «84,0» читать «68,8»;

в графе 5 п.3.3 «Содействие развитию лизинга оборудования, устройств, механизмов, приборов, аппаратов, агрегатов, установок, машин, средств и технологий (далее - оборудование) субъектами малого и (или)среднего предпринимательства» задачи 3 «Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» раздела 6 «Мероприятия программы» вместо «30,0» читать «45,2»;
в графе 6 п.3.3 «Содействие развитию лизинга оборудования, устройств, механизмов, приборов, аппаратов, агрегатов, установок, машин, средств и технологий (далее - оборудование) субъектами малого и (или)среднего предпринимательства» задачи 3 «Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» раздела 6 «Мероприятия программы» вместо «80,0» читать «95,2».
2.Организационно-правовому отделу администрации района (Ю.А.Баранникова) опубликовать данное постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникативной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня  подписания.
И.о. главы администрации района

Е.А.Осипов